平成30年7月24日

各 位

神奈川県相模原市南区古淵二丁目 1 4 番 2 0 号

ブ ッ ク オ フ コ ー ポ レ ー シ ョ ン 株 式 会 社

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 堀 内 康 隆

（コード番号：3313 東証第一部）

問 合 せ 先 経 営 企 画 部 長 田 村 健 一

電 話 番 号 042-750-8588

第１回無担保転換社債型新株予約権付社債の繰上償還に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成 26年 5月 15日に発行いたしました第１回無担保転換社債型新株予約権付社

債（以下「本社債」といいます。）の繰上償還することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 期限前償還を行う理由

当社は、平成 30年 5月 15日付「単独株式移転による持株会社設立に関するお知らせ」のとおり、平成 30年 10月 1

日（予定）を期日として、当社を株式移転完全子会社とする単独株式移転の方法により純粋持株会社（完全親会社）を設立

する予定ですが、当社の平成30年3月期決算において本社債の発行要項にて規定されている営業利益を指標とする新

株予約権の行使条件が達成されず、本社債の満期（本年12月末日）までの間に新株予約権の行使がなされないまま本社

債が当該満期に償還される見込みとなったことを踏まえ、本社債の社債権者との間の合意により、当該株式移転の効力発

生に先立ち、本社債の期限前償還を行います。

2. 期限前償還する銘柄

ブックオフコーポレーション株式会社第１回無担保転換社債型新株予約権付社債

3. 期限前償還期限

平成30年7月31日（予定）

4. 期限前償還金額

額面金額100円につき金100円

5. 今後の見通し

本件により当社の連結業績に与える影響はありません。

6. 償還資金

自己資金により償還する予定です。

（ご参考）

本社債の概要

(1)  発行日                         平成26年5月15日

(2)  発行総額                       77億円

(3)  平成30年7月24日現在の未償還残高    77億円

(4)  利率                          本社債には利息を付さない。

(5)  償還期限                       平成30年12月31日

以 上

   本件に関するお問い合わせ先

   経営企画部

原  良 太 郎

又 村 一 広

   電話：042-750-8588